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Texten skrevs innan regnet vi fick i onsdags då det kom 15 mm. Vi säger bara äntligen och 

mer är nog på gång. Vi har under veckan haft stora bevattningsproblem och det är 

datorprogrammet som krånglat. Innan helgen så kommer vår samarbetspartner att byta ut 

hela datorn då alla uppdateringar med mera dom gjort inte har hjälpt. Greener och tee har 

fått vatten men det är fairway som har blivit utan sedan i helgen. 

Vi har verkligen haft en tuff start på årets säsong. Ytterst lite nederbörd, 9 mm regn                                               

sedan påsk här uppe hos oss är på tok för lite för att växtligheten ska komma i gång på bästa 

sätt. Vi vattnar så mycket det bara går men med regn uppifrån blir det bättre täckning och 

det har en bättre förmåga att stanna kvar när det lutar på våra kortklippta ytor. Sedan har 

väl inte temperaturen varit till vår fördel med många kalla nätter och även blåsten som 

torkar ut våra ytor. Det är först förra veckan som vi ligger på över 10 grader nattetid och nu 

måste tillväxten komma i gång. 

Vi vertikalskar samt dressade Nians greener under måndagen den 25 maj och det var 

verkligen dags. Vertikalskärningen har vi skjutit på hela våren då det varit för kallt för detta 

moment. Vinterskadorna är dryga att få att läka ihop och det känns som om det står stilla 

helt. Här har vi också klippt in vissa greener för att skadorna ska få en bättre chans att läka 

då klipphöjden blir högre på foregreenhöjd. 

Greenerna på 18 hålsbanan blev dressade under tisdagen den 2 juni med lite mer sand än 

vad vi brukar köra ut vid denna tid på året. Anledningen är att vi vill jämna till ytan lite mer 

då vi har vinterskador kvar. Greenerna har blivit mycket bättre nu när vi äntligen har fått        

över 10 grader på nätterna. Då ökar medeltemperaturen och gräset kan täta ihop sig på 

bästa sätt. 

När det gäller våra bunkrar så är det otroligt många som inte krattar efter sig, vi ser både 

fotspår och även vagnspår i dom. Som ni vet har man inte lättnad för detta längre utan får 

spela bollen som den ligger i hindret. För tillfället så känns det meningslöst att vi ska lägga så 

mycket tid på bunkerkrattning när det inte ens varar över dagen. Sedan har vi en diskussion 

på klubben vart krattan ska ligga i bunker. En del vill ha den i spelriktningen vilket det har 

varit i herrans många år, en del vill ha den liggandes tvärsöver. För vår del som arbetar på 

banan vill vi att den ska ligga HELT i bunkern. Inte halva utanför då detta hindrar klippning 

och fördröjer både vårt arbete och spelet då vi måste stanna maskinen för att lägga tillbaka 

krattan.  

Trimmningen av våra träd, gärdsgårdar dammar med mera fortlöper hela tiden. Mycket har 

blivit gjort på 18 hålsbanan och vi fortsätter denna vecka på Nian. Brukar vara bra tillväxt på 

detta innan midsommar och sedan avtar det när det torkar upp runt stammarna.  

Vi har på prov en robotklippare som har bättre kapacitet än den som brukar klippa framför 

klubbhuset. Nu hinner den även med hela Pulsenbanan samt fairway nedanför 

puttinggreenerna. Framför allt Pulsen har blivit så mycket bättre när ytorna klipps hela tiden 

och lite kortare. Det händer så otroligt mycket med utvecklingen på robotklipparna nu och 

det kommer in nya märken och modeller hela tiden. 

 



Stensättningen som är från klubbhusområdet till 1 tee på 18 hålsbanan är ett riktigt trevligt 

inslag. Lyfter verkligen promenaden innan man påbörjar sin golfrunda. Man känner igen sig 

med stensättningen från våra dammar samt våra gärdsgårdar och även vattendiket på hål 4. 

 

Patrik Togelid med personal, Banchef Falkenbergs GK. 

  

 


